

شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۹ • ۲۴ شعبان ۱۴۴۱ • ۱۸ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

دستور رئیس‌جمهور به وزیر نفت

از فروش نفت خام جلوگیری شود

رئیس‌جمهور با قدردانی از تلاش همه کارکنان وزارت نفت، به مهندس «بیژن زنگنه» وزیر نفت دستور داد که به روند پیشبرد برنامه‌ها و سیاست‌های افزایش تولید فرآورده‌های نفتی و جلوگیری از خام فروشی نفت، بیش از پیش شتاب دهد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز جمعه در این گفت‌وگو اظهارداشت: با توجه به برنامه های اقتصادی دولت در یکسال اخیر و تحقق پیشبرد این برنامه ها بدون اتکاء بودجه کشور به درآمدهای نفتی که برای نخستین بار در تاریخ کشور تجربه شد، این فرصت بسیار مغتنم فراهم شده تا بتوانیم هر چه بیشتر از خام فروشی نفت نیز فاصله بگیریم.

رئیس جمهور با اشاره به نوسات شدید در بازار جهانی نفت و کاهش بهای آن، گفت: شتاب دادن به برنامه های تدوین شده این وزارتخانه برای برای افزایش تولید فرآورده های نفتی و جلوگیری از خام فروشی، می تواند آسیب نوسات شدید بازار جهانی و کاهش بهای نفت را بر اقتصاد نیز به حداقل ممکن برساند.

دکتر روحانی سال جاری را سال آماده سازی و بهره برداری از پروژه های بزرگ عمرانی و زیربنایی در کشور خواند و از وزیر نفت خواست به گونه ای برنامه ریزی کند که پروژه های بزرگ نفتی کشور طبق برنامه ریزی و زمانبندی تدوین شده، در موعد مقرر در سال جاری مورد بهره برداری قرار گیرند.

رئیس جمهور افزود: چنانچه در مسیر پیشبرد این برنامه ریزی ها نیز مشکل و مانعی وجود دارد سریعاً این مشکلات به ستادی که برای این منظور در دفتر رئیس جمهور تشکیل شده، ارجاع شود تا هر چه سریعتر این موانع احتمالی با همراهی و همکاری برطرف شود.

وزیر نفت نیز در این گفت و گو گزارشی را درباره روند پیشرفت پروژه های نفتی، بازار جهانی نفت و تبادلات نفتی با کشورهای جهان ارائه داد.

ایرانسل به متقاضیان بدون سیم کارت وام یک میلیونی، سیم کارت رایگان می‌دهد
سرپرستان خاور متقاضی وام یک میلیون تومانی دولت که سیمکارتی به نامشان ثبت نشده، می‌توانند از ایرانسل سیم‌کارت رایگان دریافت کنند.

به گزارش امتیاز، با توجه به اعلام اهدای وام یک میلیون تومانی دولت به سرپرستان خاور تحت پوشش یارانه و لزوم ثبت‌نام متقاضیان با سیم‌کارت متعلق به سرپرست خاور، ایرانسل در راستای مسؤولیت اجتماعی خود به سرپرستان خانواری که سیم‌کارتی به نام خود ندارند، سیم‌کارت رایگان می‌دهد. متقاضیان واجد شرایط فوق می‌توانند با مراجعه به فروشگاه‌ها، نمایندگی‌ها و مراکز ارتباط با ایرانسل در سراسر ایران، با همراه داشتن کارت ملی، سیم‌کارت اعتباری رایگان دریافت کنند.

بر اساس پروتکل‌های بهداشتی

ممنوعیت ورود مسافران هوایی مشکوک به کرونا

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری: پرواز با حداکثر ظرفیت به شرط رعایت اصول و پروتکل‌های بهداشتی بدون اشکال است.

رضا جعفرزاده افزود: با توجه به اینکه در هواپیم‌ها هنگام اوج گیری و فرود، هوای داخل کابین جابجا می‌شود، محدود گذاری اجتماعی در پرواز فایده‌ای ندارد و نمی‌تواند مانع شیوع ویروس و بیماری شود به همین دلیل، سازمان جهانی هوانوردی در دستورالعمل‌های خود تأکید کرده باید از ورود مسافران نعل و بیمار با اقداماتی نظیر تب سنجی به هواپیم‌ا جلوگیری شود. سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه همه دستورالعمل‌های بهداشتی حین پرواز با هماهنگی مجامع جهانی نظیر سازمان جهانی بهداشت و سازمان جهان هوانوردی و بخصوص وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تهیه و تدوین شده و برای اجرا به خطوط هواپیمایی و فرودگاه‌های کشور ابلاغ شده است. افزود: این شیوه نامه با عنوان شیوه نامه ۱۹۰۰ (CAD) در سامانه قوانین و مقررات سازمان هواپیمایی کشوری به نشانی www.cao.ir در دسترس عموم مسافران قرار دارد و مسافران می‌توانند هرگونه تخلف و تخطی از این دستورالعمل را از طریق سامانه حقوق مسافر به سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کنند.

آخرین وضعیت از سال پیامک به خانواده‌ها برای دریافت وام یک میلیونی

تسним نوشت: سختگوی تسهیلات حمایتی کرونا، آخرین وضعیت ارسال پیامک به خانواده‌ها برای دریافت وام یک میلیونی در شرایط کرونایی را تشریح کرد.حسین میرزایی اظهار کرد: بنا بر اعلام وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات که مسئول ارسال پیامک به سرپرستان خانوارهای یارانه بگیر است، تا انتهای شب گذشته (پنجشنبه مورخ ۲۸ فروردین، مجموعاً ۸۵ میلیون پیامک ارسال شد و تمامی افرادی که سیم کارت ایرانسل و همراه اول دارند، پیامک با سرشماره v.Refah در دریافت کرده‌اند. وی ادامه داد: تا انتهای روز جمعه مورخ ۲۹ فروردین ماه، تمامی سرپرستان خانوارهای یارانه بگیر که دارای سیم کارت هستند، پیامک را دریافت خواهند کرد؛ در این بین، افرادی که دارای سیم کارت رایفل هستند، ماننداند که در روز جمعه این پیام را دریافت خواهند کرد. میرزایی تصریح کرد: به ۲۵ میلیون سرپرست خانوار، جمعا ۸۸ میلیون پیامک ارسال می‌شود؛ این بدان معناست که تعداد سیم کارت به ازای هر سرپرست خانوار، حدود ۳۵ است که تمامی سیم کارت‌های به نام سرپرست خانوار پیامک‌ها ارسال شده است. سختگوی تسهیلات حمایتی کرونا گفت: در طرف مقابل، تا انتهای شب گذشته، جمعا ۶۶ میلیون پیامک به سرشماره ۶۳۶۹ ارسال شده است.

وزیر صمت عنوان کرد: امسال برای دستیابی حداکثری به اهداف جهش تولید، باید توسعه صادرات را در اولویت کارهای خود قرار دهیم.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت صنعت، رضا رحمانی با اشاره به ثبت رکورد در شاخص وزنی صادرات غیر نفتی، گفت: در سال رونق تولید با وجود افزایش تحریم‌ها و اعمال انواع محدودیت‌های تجاری و اقتصادی، صادرات غیر نفتی ایران رشد مناسبی داشته و حجم صادرات و واردات کشور در سال ۹۸ به بیش از ۱۶۹ میلیون تن رسید.

وی با بیان اینکه میزان صادرات کشور در مقایسه با مدت مشابه در سال ۹۷، افزایش ۱۴ درصدی داشت اضافه کرد: این امر اهمیت توسعه زیرساخت‌های صادراتی، تسهیل و روان‌سازی امور در حوزه تجارت خارجی را بیش از پیش نمایان می‌کند.

رحمانی گفت: با تحلیل انجام شده روی نوع کالاهای صادراتی کشور در سال ۹۸، در سال ۹۹ و با اولویت جهش تولید، توسعه صادرات محصولات دانش بنیان و کالاهای دارای ارزش افزوده بالاتر مورد توجه ویژه قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: از ابتدای امسال با وجود محدودیت‌های طرح فاصله گذاری اجتماعی، در دستور صریح رئیس جمهور، بخش تولید به خصوص در زمینه کالاهای ضروری و اقلام بهداشتی با همتی مضاعف و روحیه‌ای جهادی در حال فعالیت است و این رویکرد فرصت خوبی را فراهم کرده تا در صورت توقف شیوع کرونا در

وزیر صنعت، معدن و تجارت، علی قزوينی

بخش قابل توجهی از کارت‌های بانکی صادر شده، بدون استفاده مانده‌اند؛ بررسی‌ها نشان می‌دهد که ۲۲۸ میلیون و ۴۷۶ هزار کارت بانکی صادر شده، مدت‌هاست که هیچ تراکنشی نداشته و در کنج خانه‌ها و کیف پول‌ها رها شده‌اند.

رشد بانکداری الکترونیک باعث شده که در سال‌های اخیر، میزان استفاده مردم از کارت‌های بانکی مختلف افزایش قابل توجهی داشته باشد به طوری که اغلب مردم دارای چندین کارت هستند. قابل توجه این است که بخش قابل توجهی از این کارت‌ها، هیچ کاربردی برای دارندگان آنها نداشته و معمولاً ماه‌ها و حتی سال‌ها (تا پایان زمان انقضا) بدون استفاده رها می‌شوند.

نگاهی به آمارها و گزارش‌های منتشر شده توسط بانک مرکزی و شبکه الکترونیکي پرداخت کارت (شاپرک) نشان‌دهنده بدون استفاده ماندن بخش قابل توجهی از این کارت‌هاست؛ بررسی‌های ایرنا نشان می‌دهد که حدود ۶۸.۵ درصد از مجموع کارت‌های صادره، بدون استفاده هستند.

آخرین آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد که تا پایان بهمن ۹۸ تعداد ۲۳۳ میلیون و ۴۰۸ هزار و ۹۰۱ کارت بانکی (کارت برداشت، اعتباری، هدیه و بن کارت) در کشور صادر شده است.

بررسی جزئیات کارت‌های صادر شده حاکی از این است که از مجموع این کارت‌ها، تعداد ۲۲۵ میلیون و ۹۰۷ هزار و ۳۸۵ مربوط به کارت برداشت بوده که ۱۸۲ میلیون و ۸۲۱ هزار از این رقم متعلق به استان تهران است.

همچنین در دوره زمانی مورد اشاره، تعداد سه میلیون و ۱۵۳ هزار و ۲۹ کارت اعتباری، ۵۶ میلیون و ۵۰۴ هزار و ۶۵۳ کارت خرید

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، عباسی

عباسی آرنه همچنین با اشاره به همکاری اینستارگرمی، ضمن آرزوی بهبود شرایط کشور و رهایی از ویروس متحوس کرونا و تشکر از جانفشانی پزشکان، پرستان و کادر درمان، کارکنان زیرساخت ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور را

بخش دیگری نامید که مانند کادر درمان، با از خودگذشتگی تلاش می‌کنند زیرساخت ارتباطی را پایدار نگهدارند و در زمان در خانه ماندن مردم، نیازهای روزمره آنان از راه دور تأمین شود.

به گزارش امتیاز، دکتر بیژن عباسی آرنه، در گفت‌وگوی زنده با مخاطبانش از طریق حساب رسمی خود در اینستاگرام که از ساعت ۲۱ پنجشنبه شب ۲۸ فروردین ۱۳۹۹ آغاز شد، با بیان اینکه «ایرانسل اولین شرکتی بود که توانست شرایط کرونایی را به درستی تحلیل کند و زمینهٔ عملکرد پرسنل را به صورتی تدارک ببیند که کمترین آسیب و خطر متوجه آنان باشد و با دورکاری، هم عملکرد و کسب‌وکار شرکت ادامه پیدا کند و هم همکاران در فضای آرامتری به فعالیت بپردازند»، از ارائهٔ تجربهٔ ایرانسل به گروه MTN استفاده از این تجربه در سایر کشورهایی که گروه مخابراتی MTN در آنها فعال است خبر

وزیر صنعت، معدن و تجارت، علی قزوينی

رئیس سازمان خصوصی سازی از عرضه اولیه ایمیدور در بورس تا اواسط اردیبهشت خبر داد و درمورد آزادسازی سهام عدالت نیز گفت که امیدواریم تا پایان آبان سهام عدالت قابل معامله شود. علیرضا صالح در در مصاحبه با رادیو با اشاره به عرضه سهام شرکت های دولتی در بورس، اظهار کرد: در این فرایند سهمای را به صورت رقابتی در بورس عرضه می کنیم که ممکن است هم بخش خصوصی و هم صندوق ها در آن شرکت داشته باشند.

رئیس سازمان خصوصی سازی افزود: این متفاوت است با اینکه به صورت رد دیون مستقیم به نام صندوق های کنیم. این اتفاق در سال ۱۳۹۸ آغاز شد و در سال جاری هم دنبال می شود و باید در فضای رقابتی باشد اما ترجیح ما بخش خصوصی است.
و زمینهٔ عملکرد پرسنل را به صورتی تدارک ببیند که کمترین آسیب و خطر متوجه آنان باشد و با دورکاری، هم عملکرد و کسب‌وکار شرکت ادامه پیدا کند و هم همکاران در فضای آرامتری به فعالیت بپردازند»، از ارائهٔ تجربهٔ ایرانسل به گروه مخابراتی MTN در آنها فعال است خبر

رئیس سازمان خصوصی سازی درمورد رد دیون توضیح داد: گاهی در قانون بودجه این بحث مطرح می شود که قانونگذار به صورت رد دیون برای نهاده‌ها عرضه را انجام دهد اما این اتفاق قرار

وزیر صنعت معدن و تجارت اعلام کرد:

افزایش صادرات غیر نفتی از الزامات جهش تولید



موجود را با همکاری و همراهی یکدیگر بالفعل کنیم.

رحمانی با اشاره به آمار منتشره از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی مبنی بر رشد ۷ درصدی تولیدات صنعتی کشور در ۳ ماهه سوم سال ۹۸، گفت: رکورد زدنِ صادرات غیر نفتی و افزایش حجم تجارت کشور به ۸۵ میلیارد دلار، افزایشی بودن بیش از دو سوم تولیدات منتخب کالایی کشور با این بیماری قانع آیین و فضای مناسب برای فعالیت مجدد و پرقدرت همه کسب و کارها را فراهم کنیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: نتایج اقدامات در سال «رونق تولید» نشان می‌دهد که کشور از ظرفیت‌های فوق العاده‌ای برای توسعه برخوردار است و باید همه ظرفیت‌های بالقوه

وزیر صنعت، معدن و تجارت، علی قزوينی

۳۴۴ میلیون کارت بانکی صادره شده است؛

۲۲۸ میلیون کارت بانکی بدون استفاده

و هدیه و یک میلیون و ۹۸۲ هزار و ۱۳۴ کارت پول الکترونیک صادر شده بود.

کارت‌های دارای تراکنش

در بهمن ۹۸ تعداد ۱۰۴ میلیون و ۹۳۲ هزار و ۷۶۷ کارت بانکی دارای تراکنش بودند در حالی که شمار کارت‌های بانکی دارای تراکنش در دی ۹۸ شامل ۱۰۲ میلیون و ۹۵۶ هزار و ۶۱۴ کارت بود که نشان دهنده رشد ۱.۸۸ درصـد تعداد کارت‌های بانکی دارای تراکنش است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که در میان انواع کارت‌های بانکی، کارت‌های اعتباری با ۱۱.۴ درصد بیشترین رشد را داشته و پس از آن کارت‌های هدیه و بن کارت با ۳.۱۸ درصد در جایگاه بعدی قرار گرفته‌اند. کارت‌های برداشت در دوره مورد بررسی تنها ۱.۸ درصد افزایش یافته اند.

در بهمن ۹۸ تعداد ۱۰۰ میلیون و ۴۵۰ هزار و ۶۷۰ کارت برداشت و چهار میلیون و ۳۲۴ هزار کارت هدیه و بن کارت و ۱۵۸ هزار و ۶۱۷ کارت اعتباری دارای تراکنش بوده اند.

سهم بالای کارت‌های بدون استفاده

در دوره مورد بررسی، تعداد ۲۲۸ میلیون و ۴۷۶ هزار و ۱۳۴ کارت غیر فعال (معادل ۶۸.۵ درصد از مجموع کارت‌های صادره) وجود داشته که هیچ تراکنشی نداشته اند.

بیشترین سهم این کارت‌های غیرفعال مربوط به کارت‌های برداشت بوده به طوری که ۱۲۵ میلیون و ۴۵۷ هزار و ۳۱۸ کارت در بهمن ۹۸ غیرفعال بوده و تنها ۱۰۰ میلیون و ۴۵۰ هزار و ۶۷ کارت، تراکنش داشته اند.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، عباسی

عباسی آرنه همچنین با اشاره به همکاری اینستارگرمی، ضمن آرزوی بهبود شرایط کشور و رهایی از ویروس متحوس کرونا و تشکر از جانفشانی پزشکان، پرستان و کادر درمان، کارکنان زیرساخت ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور را

بخش دیگری نامید که مانند کادر درمان، با از خودگذشتگی تلاش می‌کنند زیرساخت ارتباطی را پایدار نگهدارند و در زمان در خانه ماندن مردم، نیازهای روزمره آنان از راه دور تأمین شود.

پاسخگویی به بیش از ۲.۳میلیون تماس مشترکان

عباسی آرنه با اشاره به پروژهٔ «تحوّل دیجیتال» در ایرانسل، اپراتور دیجیتال ایران، وجود زیرساخت‌های بی‌نظیر دیجیتال را از جمله مهمترین عواملی نامید که امکان انجام کار از راه دور را به سرعت برای کارکنان ایرانسل فراهم کرد.

وی ضمن سپاس از پاسخ خوب کارکنان ایرانسل به اعتماد مدیریت به آنان در اتخاذ تصمیم دورکاری، به تلاش کارکنان بخش ارتباط با مشتریان اشاره کرد و با بیان اینکه ارائهٔ بستهٔ ۱۰۰ گیگابایتی اینترنت ثابت در ایام نوروز، موجب افزایش تماس مشترکان با ایرانسل شد، از پاسخگویی به مجموع بیش از ۲میلیون و ۳۰۰ هزار تماس در این ایام خبر داد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت، علی قزوينی

رئیس سازمان خصوصی سازی از عرضه اولیه ایمیدور در بورس تا اواسط اردیبهشت خبر داد و درمورد آزادسازی سهام عدالت نیز گفت که امیدواریم تا پایان آبان سهام عدالت قابل معامله شود. علیرضا صالح در در مصاحبه با رادیو با اشاره به عرضه سهام شرکت های دولتی در بورس، اظهار کرد: در این فرایند سهمای را به صورت رقابتی در بورس عرضه می کنیم که ممکن است هم بخش خصوصی و هم صندوق ها در آن شرکت داشته باشند.

رئیس سازمان خصوصی سازی افزود: این متفاوت است با اینکه به صورت رد دیون مستقیم به نام صندوق های کنیم. این اتفاق در سال ۱۳۹۸ آغاز شد و در سال جاری هم دنبال می شود و باید در فضای رقابتی باشد اما ترجیح ما بخش خصوصی است.
و زمینهٔ عملکرد پرسنل را به صورتی تدارک ببیند که کمترین آسیب و خطر متوجه آنان باشد و با دورکاری، هم عملکرد و کسب‌وکار شرکت ادامه پیدا کند و هم همکاران در فضای آرامتری به فعالیت بپردازند»، از ارائهٔ تجربهٔ ایرانسل به گروه مخابراتی MTN در آنها فعال است خبر

رئیس سازمان خصوصی سازی درمورد رد دیون توضیح داد: گاهی در قانون بودجه این بحث مطرح می شود که قانونگذار به صورت رد دیون برای نهاده‌ها عرضه را انجام دهد اما این اتفاق قرار

کالاهای اساسی، کالاهای واسطه ای، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی بوده است که حجم اصلی واردات را شامل شده است از این رو ورود کالاهای مصرفی کاهش محسوسی داشته و عموم نیازهای کشور از محل تولیدات داخلی تأمین شده است.

وزیر صمت در خصوص ضرورت توجه به بازار ۸۰ میلیونی در داخل کشور، گفت: این مهم، تأمین حداکثری نیازهای مصرفی کشور از محل تولیدات داخلی را نشانه گیری کرده و در صورت توجه کافی می‌تواند حتی به کاهش واردات غیر قانونی و قاچاق کالا نیز منجر شود؛ البته این موضوع مستلزم فعال سازی همه ظرفیت‌های تولیدی و احیای جایگاه برندهای داخلی است.

رحمانی افزود: پیشرفت‌های به دست آمده در بخش تولید کشور در سال ۹۸ و احیای تعداد زیادی از واحدهای صنعتی غیر فعال و راکد در شرایط سخت و پیچیده تحریم‌ها حاصل شده است از این رو با همراهی همه بخش‌های عامل در حوزه صنعت و باور به توان بخش خصوصی، می‌توانیم بسیاری از تهدیدات را به فرصت‌هایی بزرگ و ماندگار تبدیل کنیم.

وی ادامه داد: از ابتدای امسال و همزمان با نامگذاری سال از سوی مقام معظم رهبری با عنوان «جهش تولید»، آسیب شناسی برنامه‌های وزارتخانه در سال «رونق تولید» در دستور کار قرار گرفته و سعی داریم با بهره گیری از دیدگاه‌های صاحبزنان حوزه تولید و اقتصاد و لحاظ همه دغدغه‌های فعالان بخش خصوصی، برنامه‌های عملیاتی برای «جهش تولید» را تدوین و اجرایی کنیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت، علی قزوينی

بانک ملی ایران از مشتریان گرامی تقاضا دارد به منظور حفظ سلامتی خود و خادمان شبکه بانکی ضمن بهره مندی حداکثری از خدمات غیرحضورى و بانکداری الکترونیک در صورت مراجعه حضوری نیز با تمهیدات اخیر این بانک همکاری بعمل آورند.



علت بالارفتن شمار کارت‌های بدون استفاده چیست؟

عوامل مختلفی در بالارفتن آمار کارت‌های بانکی بدون استفاده نقش دارند که از جمله آنها می توان به الزام دستگاه ها، سازمان ها و نهادهای مختلف برای اخذ کارت بانکی توسط مراجعان و ذیربطان آن دستگاه ها اشاره کرد.

به عنوان مثال دانشجویان دانشگاه های مختلف باید کارت یک بانک خاص را دریافت کنند در حالی که در عمل، برای آنها کاربرد زیادی نداشته و امور مالی خود را توسط کارت‌های سایر بانک‌ها انجام می‌دهند.

معمولا شرکت های دولتی، نیمه دولتی و خصوصی، حقوق کارکنان خود را به کارت‌های یک بانک خاص واریز می کنند، بنابراین اگر فردی طی چند سال در چندین محل مختلف شاغل شود، به تعداد محل‌های اشتغال خود دارای کارت بانکی می‌شود.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، عباسی

عباسی آرنه با اشاره به همکاری اینستارگرمی، ضمن آرزوی بهبود شرایط کشور و رهایی از ویروس متحوس کرونا و تشکر از جانفشانی پزشکان، پرستان و کادر درمان، کارکنان زیرساخت ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور را

بخش دیگری نامید که مانند کادر درمان، با از خودگذشتگی تلاش می‌کنند زیرساخت ارتباطی را پایدار نگهدارند و در زمان در خانه ماندن مردم، نیازهای روزمره آنان از راه دور تأمین شود.

مديرعامل ايرانسل با مناسب دانستن وضعيت شاخص‌هاي کليدي عملکرد اين شرکت، بخش پروژه و نصب سايت‌هاي جديد را موردی دانست که به دليل شرايط کشور دچار محدوديت بوده است ولي با وجود اين، تلاش شده تا با اخذ مجوزهاي لازم، از توقف کار و شکست به مردم ممانعت شود. **تيم نگهداري خيمه در خط مقدم بود**

مديرعامل ايرانسل تيم نگهداري شبکه و پيمانکاران را در خط مقدم جبههٔ فعاليت ۲۴ ساعته در شرايط کرونايي مخصوصا برخي مناطق که با حوادثي مانند سيل نيز درگير هستند، دانست که با اشاره به درگذشت مرحوم «ياسر کرباسادي»، از پيمانکاران ايرانسل که بر اثر بيماري کرونا در قم درگذشت، به خانوادهٔ وي تسليت گفت و برای وی آرزوی اجر و پاداش الهی کرد.

وی همچنین با اشاره به پيک ترافیک بی‌سابقه در شبکهٔ اینترنت کشور و مصرف بالای دیتا به‌خصوص در ایام نوروز گفت: «با وجود محدودیت جدی در فضای فرکانسی، با تلاش و مدیریت مناسب تيم شبکهٔ ايرانسل و با به کارگيري تمام ظرفيت‌هاي موجود، از پيک مصرف نوروز با موفقيت عبور کرديم، هر چند در برخی ساعاته در شرايط کرونايي مخصوصا برخي مناطق که با حوادثي مانند سيل نيز درگير هستند، دانست که با اشاره به درگذشت مرحوم «ياسر کرباسادي»، از پيمانکاران ايرانسل که بر اثر بيماري کرونا در قم درگذشت، به خانوادهٔ وي تسليت گفت و برای وی آرزوی اجر و پاداش الهی کرد.

رئیس سازمان خصوصی سازی در مورد ۱۸ شرکت دولتی که قرار است سهام آن‌ها در بورس عرضه شود نیز توضیح داد: ۱۸ شرکت پرتفوی خوب و بلوک مدیریتی دارند. این ۱۸ شرکت در قالب سه صندوق ETF هستند. در این راستا نامه‌ای خطاب به وزیر اقتصاد نوشته ایم و این وزارت خانه قرار است واسطه گری مالی انجام دهند و باقی مانده سهام به بانک صادرات، تجارت و ملت و دو بیمه البرز و اتکایی امین را عرضه کنند. سهم دولت در برخی از موارد کرد شده ۱۷ و در برخی ۱۸ درصد است. وزارت اقتصاد نمایندۀ خود را طی نامه ای معرفی کرده است. صالح ادامه داد: همچنین یک صندوق سرمایه گذاری قابل معامله پالایشی وجود دارد که شامل پالایشگاه های بندرعباس، تبریز، تهران و اصفهان می شود که بلوک مدیریتی هم در آنها اعمال می شود. در این راستا نامه ای خطاب به وزیر نفت ارسال کرده ايم که پذيرۀ نويسی را آغاز کنند. جلسات در این راستا در وزارت نفت در حال برگزاری است. یک صندوق ديگر نیز فلزات و خودرو است که شامل سهام دو خودروسازی سایپا و ايران خودرو و باقی مانده فولاد مبارکه و شرکت ملی صنايع مس می شود. بقيه موارد در هيأت واگذاری دنبال می شود. قيمتی که برای انتقال سهم در نظر گرفته ميشود یک ماه منتهی به آگهی است.

وی در پایان درمورد آزادسازی سهام عدالت نیز گفت که امیدواریم تا پایان آبان سهام عدالت قابل معامله شود.

بانک

اجرای دقیق طرح فاصله گذاری اجتماعی در بانک ملی ایران

بانک ملی ایران به منظور قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا و همچنین حفظ سلامت مشتریان و کارکنان خود، اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی را به صورت دقیق و مستمر در دستور کار دارد.

به گزارش امتیاز، این بانک تلاش دارد تا در روزهای شیوع کرونا ضمن توسعه امکانات خدمات غیرحضوری و همچنین تصادم خدمت رسانی مناسب در شعب خود، پروتکل های بهداشتی را نیز به صورت دقیق اجرایی کند.

ضـد عفونی مستمر شعب، تب سنجی کارکنان در بدو ورود، توزیع ماسک و مواد ضدعفونی کننده بین کارکنان، فاصله گذاری در حین ارائه خدمات به مشتریان و… از جمله این اقدامات به شمار می رود.

تا پایان سال ۱۳۹۸، بیش از ۱۴۰ هزار لیتر محلول ضد عفونی دست، تصادم هزار لیتر محلول ضد عفونی سطح و سلوح (رقیق شونده)، بیش از ۴۴۰ هزار انواع ماسک و ۶۰ هزار انواع دستکش بین واحدهای بانک توزیع شده است.

ضمن اینکه توزیع اقلام و ملزومات بهداشتی برای شعب و واحدهای بانک در سال جاری و پایان دوره بحران نیز ادامه دارد.

همچنین در راستای اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی هوشمند و افزایش ایمنی و سلامت مشتریان و کارکنان، امکان ارائه خدمات بانکی در چارچوب مقررات از طریق خدمات بانکداری الکترونیک این بانک مانند بام، بله، نشان پراخت، همراه بانک و تلفن بانک ۰۹۶۲۲ فراهم است.

بانک ملی ایران از مشتریان گرامی تقاضا دارد به منظور حفظ سلامتی خود و خادمان شبکه بانکی ضمن بهره مندی حداکثری از خدمات غیرحضورى و بانکداری الکترونیک در صورت مراجعه حضوری نیز با تمهیدات اخیر این بانک همکاری بعمل آورند.

حمایت نقدی ۶۵۰ میلیون ریالی کارکنان صندوق قرض الحسنه شاهد از وزارت بهداشت

کارکنان صندوق قرض الحسنه شاهد با اهداء ۶۵۰ میلیون ریال از حقوق فروردین ماه خود به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از مدافعان سلامت کشور در مقابله با کرونا حمایت کردندبه گزارش روابط عمومی صندوق قرض الحسنه شاهد، با تصمیم کارکنان و حمایت مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد مبلغی بالغ بر ۶۵۰ میلیون ریال از حقوق فروردین ماه ۱۳۹۹ به عنوان کمک نقدی جهت حمایت از سیستم درمانی کشور در مبارزه با کرونا به حساب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی واریز شد.کارکنان صندوق قرض الحسنه شاهد در کلیه سطوح سازمانی اعم از مدیرعامل، مدیران ستادی، روسای مناطق ، کارشناسان دفتر مرکزی و استانی در راستای عملی از مسؤولیت های اجتماعی و همچنین قدردانی از کادر درمانی کشور بیش از ۶۵۰ میلیون ریال از حقوق فروردین ماه ۱۳۹۹ به نیابت از خانواده های معظم و معزز شاهد و اینثارگر از مدافعان سلامت کشور که به مانند مدافعان امنیت وطن تمام هستنی خود را برای خدمت به ملت بزرگ و شریف ایران درطریق اخلاص گذاشته اند ، اعلام کردند.مبلغ یاد شده طی یک فقره چک به شماره حساب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۰۳۹۱۰۰۳۳۱۳۸۰۴۱۰۰۳۰۱۰۰۰ IR نزد بانک مرکزی واریز گردید.

تمدید یکساله کارت های نقدی بانک

سینا در فروردین ماه ۹۹

به منظور کاهش مراجعات به شعب بانک با توجه به شرایط مشتریان بهداشتی کشور و حسب اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، تاریخ کارت نقدی بانک ملت منقضي شده مشتریان بانک از آینده خبر داد.
وی همچنین از تلاش برای راه‌اندازی مرکز آموزش ایرانسل در کارخانهٔ ناواری در اردیبهشت ماه و نیز گسترش مرکز توسعهٔ شغلی ایرانسل با همکاری با دانشگاه‌های معتبر و جذب فارغ‌التحصیلان نخبه خبر داد.
مديرعامل ايرانسل همچنين خطاب به کارکنان ايرانسل، از اتخاذ تصميم‌هاي جديد در رابطه با مزايای شغلي، مانند پرداخت اضافه‌کاري کارکنان در ایام دورکاری، تسهیلات کارت اعتباری، وام بانکی با سود کم، مسکن کارکنان، بیمه عمر و سرمایه‌گذاری، افزایش حقوق کارکنان متناسب با امتیاز عملکرد و فراتر از افزایش حقوق قانونی و… خبر داد.

کارکنان ايرانسل، از اتخاذ تصميم‌هاي جديد در رابطه با مزايای شغلي، مانند پرداخت اضافه‌کاري کارکنان در ایام دورکاری، تسهیلات کارت اعتباری، وام بانکی با سود کم، مسکن کارکنان، بیمه عمر و سرمایه‌گذاری، افزایش حقوق کارکنان متناسب با امتیاز عملکرد و فراتر از افزایش حقوق قانونی و… خبر داد.

رئیس سازمان خصوصی سازی در مورد ۱۸ شرکت دولتی که قرار است سهام آن‌ها در بورس عرضه شود نیز توضیح داد: ۱۸ شرکت پرتفوی خوب و بلوک مدیریتی دارند. این ۱۸ شرکت در قالب سه صندوق ETF هستند. در این راستا نامه‌ای خطاب به وزیر اقتصاد نوشته ایم و این وزارت خانه قرار است واسطه گری مالی انجام دهند و باقی مانده سهام به بانک صادرات، تجارت و ملت و دو بیمه البرز و اتکایی امین را عرضه کنند. سهم دولت در برخی از موارد کرد شده ۱۷ و در برخی ۱۸ درصد است. وزارت اقتصاد نمایندۀ خود را طی نامه ای معرفی کرده است. صالح ادامه داد: همچنین یک صندوق سرمایه گذاری قابل معامله پالایشی وجود دارد که شامل پالایشگاه های بندرعباس، تبریز، تهران و اصفهان می شود که بلوک مدیریتی هم در آنها اعمال می شود. در این راستا نامه ای خطاب به وزیر نفت ارسال کرده ايم که پذيرۀ نويسی را آغاز کنند. جلسات در این راستا در وزارت نفت در حال برگزاری است. یک صندوق ديگر نیز فلزات و خودرو است که شامل سهام دو خودروسازی سایپا و ايران خودرو و باقی مانده فولاد مبارکه و شرکت ملی صنايع مس می شود. بقيه موارد در هيأت واگذاری دنبال می شود. قيمتی که برای انتقال سهم در نظر گرفته ميشود یک ماه منتهی به آگهی است.

وی در پایان درمورد آزادسازی سهام عدالت نیز گفت که امیدواریم تا پایان آبان سهام عدالت قابل معامله شود.